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Wybrano najlepszych nauczycieli i szkołę w regionie

Wybrano najlepszych nauczycieli klas 1-3, 4-8 oraz szkół ponadpodstawowych na
szczeblu powiatowym i wojewódzkim oraz nauczyciela akademickiego na szczeblu
wojewódzkim. Po raz pierwszy w konkursie o tytuł najlepszej walczyły także szkoły.
Tegoroczna gala plebiscytu „Nauczyciel na Medal” odbyła się 8 grudnia w
Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach. Gościem wydarzenia był marszałek
województwa świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski.

Sobotnie wydarzenie zainaugurowało widowisko artystyczne pt „Paris by night” w
wykonaniu tancerzy z kieleckiego Studia Tańca i Stylu „Rewanż”.

– Nauczyciel to zawód najważniejszy i od nauczyciela wszystko się zaczyna. Gratuluję wam i
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wiem, że wszyscy nauczyciele, którzy się tutaj dzisiaj pojawili są przyjaciółmi młodzieży.
Fakt, że obecna dziś z nami wojewoda Agata Wojtyszek,  czy marszałek województwa
Andrzej Bętkowski są z wykształcenia nauczycielami potwierdza, że od nauczyciela zależy
wszystko – podkreślił redaktor naczelny świętokrzyskiego Echa Dnia Stanisław Wróbel,
organizator plebiscytu.

Najlepszym nauczycielem klas 1-3 została Marzena Piwowarczyk, nauczyciel ze Szkoły
Podstawowej nr 32 w Kielcach. W kategorii klas 4-8 i gimnazjów pierwsze miejsce zajął
Damian Niebudek, nauczyciel języka polskiego i rosyjskiego w Gimnazjum nr 3 w Kielcach i
Zespole Szkół Przemysłu Spożywczego w Kielcach. Zwyciężczynią w kategorii nauczyciel
szkół ponadpodstawowych została z kolei Katarzyna Mazur-Suska nauczyciel w Zakładzie
Doskonalenia Zawodowego w Ostrowcu. Na gali przyznana została także Nagroda
Nauczyciela Akademickiego roku, która trafiła w ręce dr Tomasza Banasika, adiunkta
Katedry Ekonomii i Finansów Politechniki Świętokrzyskiej. Po raz pierwszy wręczono też
nagrodę dla najlepszej szkoły w województwie świętokrzyskim. Tytuł ten trafił w ręce
Zespołu Szkół Elektrycznych w Kielcach.

Galę uświetnił występ nieprzeciętnie uzdolnionej wokalne Julii Pałgan. Po zakończeniu
części oficjalnej uczestnicy wydarzenia przenieśli się do sali kominkowej Wojewódzkiego
Domu Kultury, gdzie czekał na nich między innymi ogromny tort. Była to również doskonała
okazja do wymienienia się spostrzeżeniami i doświadczeniami w pracy pomiędzy najlepszymi
nauczycielami w naszym województwie.

Wydarzeniu patronował marszałek województwa świętokrzyskiego.

Galeria zdjęć
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